UỶ BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN AN LÃO

Số:        /UBND
V/v góp ý dự thảo Thông tư số

28/2018/BNNPTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Lão, ngày       tháng        năm 2023

   Kính gửi:  Sở Nông nghiệp và PTNT Bình Định

Thực hiện Công văn số: 2712/SNN- KL ngày 21 tháng 8 năm 2023

của Sở Nông nghiệp - PTNT Bình Định về việc “góp ý dự thảo Thông tư số

28/2018/BNNPTNT”;

Sau khi nghiên cứu và tổng hợp ý kiến của các đơn vị chủ rừng ( Ban

QL Rừng đặc dụng An Toàn và Ban QL Rừng phòng hộ An Lão); UBND

huyện An Lão thống nhất theo dự thảo Thông tư số 28/2018/BNNPTNT và

không có ý kiến gì thêm.

Kính báo cáo Sở NN và PTNT Bình Định để  tổng hợp./.

Nơi nhận :
- Như trên;

- LĐ UBND huyện;

- Phòng NN và PTNT;

- Ban QL Rừng Đặc dụng An Toàn;

- Ban QL Rừng phòng hộ An Lão;

- CVP, Đ/c Kiệt - Phó VP, K1;

- Lưu VT.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đỗ Tùng Lâm

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-05T08:35:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đỗ Đình Biểu<bieudd@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-09-05T09:34:12+0700

		2023-09-05T10:22:20+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-05T13:43:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-05T13:43:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-05T13:43:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-05T13:43:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!